



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Strona główna > Gmina Potęgowo pozyskała dofinansowanie na budowę strony internetowej Urzędu Gminy, która będzie dostępna również dla osób niepełnosprawnych.

Gmina Potęgowo pozyskała dofinansowanie na budowę strony internetowej Urzędu Gminy, która będzie dostępna również dla osób niepełnosprawnych.



03.11.2015

Gmina Potęgowo w miesiącu październiku 2015r. podpisała z Ministerstwem Administracji i Cyfryzacji umowę na dofinansowanie budowy strony internetowej Urzędu Gminy w Potęgowie. Obecnie nasza strona internetowa nie jest dostosowana do potrzeb obywateli niepełnosprawnych zgodnie z międzynarodowym standardem WCAG 2.0. Budowa naszej nowej strony internetowej już trwa i w grudniu tego roku planowane jest zakończenie wszystkich prac związanych z budową i audytem strony internetowej. Koszt budowy strony dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych wynosi 18 600,90 zł. Z tego Gmina otrzymała dotację z MAiC w wysokości 14 880,72 zł. Najważniejszym celem projektu jest zniesienie barier w korzystaniu z informacji. Wykonany serwis będzie bardziej dostępny, będzie serwisem lepszym - wygodniejszym w użyciu, lepiej wyszukiwanym, przyjaźniejszym także dla osób niepełnosprawnych, cudzoziemców oraz osób starszych czy słabiej wykształconych. Gmina Potęgowo zakłada, iż poprzez stworzenie serwisu dostosowanego do osób niepełnosprawnych zapewni możliwość uczestnictwa w życiu publicznym osób z różnymi dysfunkcjami oraz barierami. Większa liczba osób będzie miała możliwość korzystania z zamieszczonych na stronach informacji. Mamy nadzieję, że nowa strona będzie skutkowała większym doinformowaniem osób, a co za tym idzie zwiększeniem świadomości obywateli. Ponadto w planach Gminy jest również utworzenie punktu potwierdzającego profil zaufany, który będzie znajdował się w Urzędzie Gminy w Potęgowie. Umożliwi on mieszkańcom załatwianie spraw drogą elektroniczną.

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/content/gmina-pot%C4%99gowo-pozyska%C5%82a->

dofinansowanie-na-budow%C4%99-strony-internetowej-urz%C4%99du-gminy-
kt%C3%B3ra?date=2025-06